АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТУДЕНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИЛЕКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2022 г.                                     с.Студеное                                       № 113-п

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Студеновского сельсовета от 03.06.2020 г. № 51-п

Администрация муниципального образования Студеновский сельсовет Илекского района Оренбургской области постановляет:
1.Внести изменение в приложение к постановлению администрации Студеновского сельсовета от 03.06.2020г. №51-п «О создании Комиссии по проверке состояния источников противопожарного водоснабжения», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                                   Е.В.Гущина

Разослано: прокуратуру района, на стенд, в дело.

Приложение №1
                                                                                        к постановлению администрации
Студеновского сельсовета
от 21.09.2022 г. № 113-п

Состав
комиссии по проведению проверок состояния источников противопожарного водоснабжения:

	1.Председатель Комиссии

	Глава муниципального образования
	Гущина Екатерина Владимировна

	2.Секретарь  Комиссии

	Специалист 1 категории
	Рыбенцева Александра Юрьевна

	3.Члены Комиссии

	Заместитель главы администрации
	Любчич Светлана Петровна

	Специалист 1 категории
	Шаповалова Мария Михайловна

	Пожарный-водитель
	Цупов Виктор Федорович